
UCHWAŁA NR LXXIX/976/24 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej nr LVII/736/22 z dnia 27 października 2022 r. o udzieleniu 
pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270),  Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala,  co następuje: 
W Uchwale Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich LVII/736/22 z dnia 27 października 2022 r.                             
o udzieleniu pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego zmienia się §1, który otrzymuje następujące 
brzmienie : 

§ 1. "Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w formie dotacji                                      
dla Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Eksploatacja, bieżące utrzymanie 
i naprawy bieżące sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 przy szkole 
w m. Kąty Wrocławskie  – w kwotach: 

- w roku 2022 – 1.230,00 zł. 

- w roku 2023 – 7.380,00 zł. 

- w roku 2024 – 4.428,00 zł. 

- w roku 2025 – 4.428,00 zł. 

- w roku 2026 – 4.428,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXXIV/913/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia                                     
28 grudnia 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: A13DDE12-36F7-47F8-A782-2B5F6702E7F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym - gminy, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  
 
Uchwałą Rady Miejskiej nr LVII/736/22 z dnia 27 października 2022 roku udzielono Województwu 
Dolnośląskiemu pomoc finansową w kwocie 1.230,00 zł.    

Zakres udzielonej pomocy obejmuje realizację zadania pn: „Eksploatacja, bieżące utrzymanie i naprawy 
bieżące sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 przy szkole w 
m. Kąty Wrocławskie” 

Zgodnie z informacją Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu - zawarto z wykonawcą nową umowę 
na bieżące utrzymanie i konserwację drogowych sygnalizacji świetlnych i przejść aktywnych  na okres trzech 
lat (2024 – 2026). Tym samym pomoc udzielona będzie z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie w latach 2024 - 
2026, co należało uwzględnić w uchwale o udzieleniu pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu. 
Wobec powyższego niniejsza zmiana uchwały jest konieczna i zasadna.  
 
Gmina Kąty Wrocławskie w ramach współpracy w w/w zakresie udziela Województwu Dolnośląskiemu 
wsparcia finansowego w  kwocie 4 428,00zł za okres realizacji w latach 2024 – 2026.  
 
Środki finansowe na rok 2024 jest ujęta w uchwale budżetowej w dziale 60013/2330 budżetu Gminy. 
Środki finansowe na lata 2025 - 2026 przewidziano w Wieloletnim Planie Finansowym. 
 
 

Id: A13DDE12-36F7-47F8-A782-2B5F6702E7F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/976/24 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


